
管理番号：2-69A010 

                                2024年 11月吉日 

お客様各位 

 

 超 音 波 工 業 株 式 会 社 

 東京都立川市柏町 1-6-1 

                             TEL 042-537-1711 

                             FAX 042-536-8485                       

 

 

製造中止製品のご案内 
 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の超音波洗浄装置などにつきまして、諸般の事情により 2025 年 3 月 31 日をも

ちまして製造中止とさせて頂きます。 

長年に渡りますご愛顧に対しまして、感謝と御礼を申し上げます。 

なお、修理対応につきましては、弊社規定の保証期間に基づいて対応いたしますので、ご使

用の製品の故障の際はお問合せくださいます様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【対象製品】 

・単／多槽式超音波洗浄装置 ： CM-□□□，UC-□□□ 

・超音波自動洗浄装置    ： CA-□□□，UCA-□□□ 

・超音波洗浄機の関連機器  ： UJ-□□□ 

その他、乾燥機，脱気装置など 

 

以上 


